

Tobakslän AB

559322-3190

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shevan Mohammad, Styrelseledamot

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattar försäljning av livsmedel, tobak, snus, godis, drycker, leksaker, glass och köksutrustning. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-14 - 2021-12-31
Nettoomsättning	9 395 609	6 664 192	4 034 435	169 836
Resultat efter finansiella poster	138 801	359 227	148 119	-100 373
Soliditet (%)	29	44	24	12

Vår omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna tillväxt är ett resultat av en ökad efterfrågan på ett brett utbud av produkter, inklusive tobak, snus, godis, drycker, leksaker, glass och köksutrustning, samt ett växande intresse för kvalitetsvaror inom dessa kategorier.

Vi har aktivt arbetat med att anpassa och utveckla vår verksamhet för att möta denna ökande efterfrågan både inom detalj- och grossistledet. Vår strategiska inriktning inkluderar en förfining av vårt produktsortiment, förbättrade leveranslösningar och en förstärkt kundupplevelse genom både fysiska butiker och e-handel.

Vi fortsätter att noggrant följa marknadstrender och anpassar vår verksamhet för att optimera både vår leveranskapacitet och vårt produktutbud, samtidigt som vi arbetar för långsiktig hållbarhet och tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	137 912	285 084	447 996
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		285 084	-285 084	0
Årets resultat			109 745	109 745
Vid årets utgång	25 000	322 996	109 745	457 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	322 996
Årets resultat	109 745
Summa	432 741

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	432 741
Summa	432 741

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 395 609	6 664 192
Övriga rörelseintäkter		173 647	213 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 569 256	6 877 838
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 344 409	-4 942 976
Övriga externa kostnader		-1 023 461	-688 183
Personalkostnader	2	-962 991	-809 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 000	-77 667
Summa rörelsekostnader		-9 413 861	-6 517 912
Rörelseresultat		155 395	359 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 628	-764
Summa finansiella poster		-16 594	-699
Resultat efter finansiella poster		138 801	359 227
Resultat före skatt		138 801	359 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 056	-74 143
Årets resultat		109 745	285 084

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	334 000	201 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		334 000	201 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 333	69 333
Summa materiella anläggningstillgångar		53 333	69 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	515 288	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 288	0
Summa anläggningstillgångar		902 621	270 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		487 380	466 030
Summa varulager m.m.		487 380	466 030
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 093	40 094
Övriga fordringar		0	357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 795	26 446
Summa kortfristiga fordringar		146 888	66 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 401	215 810
Summa kassa och bank		47 401	215 810
Summa omsättningstillgångar		681 669	748 737
Summa tillgångar		1 584 290	1 019 070

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		322 996	137 912
Årets resultat		109 745	285 084
Summa fritt eget kapital		432 741	422 996
Summa eget kapital		457 741	447 996
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 000	0
Övriga skulder		654 995	431 650
Summa långfristiga skulder		755 995	431 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		160 000	0
Skatteskulder		134 752	83 977
Övriga skulder		75 802	55 447
Summa kortfristiga skulder		370 554	139 424
Summa eget kapital och skulder		1 584 290	1 019 070

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Vi har valt avskrivningstiden för goodwill i enlighet med K2-anvisningarna baserat på vår bedömning av företagets specifika förhållanden och branschnormer. Avskrivningstiden är noga övervägd för att återspegla en rättvis och realistisk bedömning av goodwillens ekonomiska livslängd och värde för företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	335 000
Inköp	200 000
Utgående anskaffningsvärden	535 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-134 000
Årets avskrivningar	-67 000
Utgående avskrivningar	-201 000

Redovisat värde	334 000
------------------------	----------------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 667
Årets avskrivningar	-16 000
Utgående avskrivningar	-26 667
Redovisat värde	53 333

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	515 288
Utgående anskaffningsvärden	515 288
Redovisat värde	515 288

Underskrifter

Årsredovisning för Tobakslän AB, 559322-3190
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Shevan Mohammad
Shevan Mohammad
Styrelseledamot
2025-04-28